ííMÍli». Q/Mwn^ci^icd (/a ̂ á^cmcca V^alneamAX^ de
^^cida de ^W^udo-

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO N°

ENCA

EXECUTI

SIDENTE

001017

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Tupiry,

é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao setor competente, realize o reparo do buraco

na Rua: José Benedito de Almeida, n°990, esquina com a Joaquim Bueno.

Formou-se uma cratera e moradores colocaram pedaços de madeira

para sinalizar. Solicito urgência na solução desse problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de maio de 2020.

ISAIAS S DOS SANTOS

OR-PSDB

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br